



Havdrup Dans ApS

**Syvhøjvænge 173
2625 Vallensbæk**

CVR nr. 27 97 94 75

Årsrapport for 2015
12. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. maj 2016
Dirigent

Navn: Tommy Havdrup Glud

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Havdrup Dans ApS
Syvhøjvænge 173
2625 Vallensbæk

Telefon: 40 51 08 12
E-mail: info@havdrupdans.dk

CVR nr.: 27 97 94 75
Stiftet: 30. juni 2004
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Tommy Havdrup Glud, Syvhøjvænge 173, 2625 Vallensbæk

Bankforbindelse:

Sydbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at udbyde danseundervisning og deraf beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 1.116, og et overskud på t.kr. 1.116 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Bruttoresultat		676.189	529
Personaleomkostninger	1	-141.893	-112
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-32.500</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		501.796	417
Andre finansielle indtægter		729.996	592
Andre finansielle omkostninger		<u>-115.794</u>	<u>-79</u>
Resultat før skat		1.115.998	930
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.115.998</u>	<u>930</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.115.998</u>	<u>930</u>
I alt disponering		<u>1.115.998</u>	<u>930</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	3	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	1.297.500	1.330
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
Indretning af lejede lokaler	6	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.297.500	1.330
Anlægsaktiver i alt		1.297.500	1.330
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		0	2
Tilgodehavende skat		0	18
Periodeafgrænsningsposter		0	7
Tilgodehavender i alt		0	27
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.276.839	3.476
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.276.839	3.476
Likvide beholdninger		366.611	245
Omsætningsaktiver i alt		5.643.450	3.748
Aktiver i alt		6.940.950	5.078

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2015	2014
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		146.927	-970
Egenkapital i alt		271.927	-845
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Gæld til realkreditinstitutter	8	1.098.336	1.140
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		1.098.336	1.140
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	8	40.000	36
Kreditinstitutter		1.799.909	1.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.800	29
Selskabsskat		2.596	0
Anden gæld		3.699.382	3.592
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		5.570.687	4.783
Gældsforpligtigelser i alt		6.669.023	5.923
Passiver i alt		6.940.950	5.078
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-969.071
Overført fra resultatdisponeringen	0	1.115.998
Totalindkomst i alt	0	1.115.998
Egenkapital 31. december 2015	125.000	146.927
Samlet egenkapital 31. december 2015		<u>271.927</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	140.267	108
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	1.626	4
Personaleomkostninger i alt	141.893	112
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	1	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	32.500	0
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	32.500	0
3 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	550.000	550
Anskaffelsessum, ultimo	550.000	550
Af-/nedskrivninger, primo	-550.000	-550
Af-/nedskrivninger, ultimo	-550.000	-550
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	1.330.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.330
Anskaffelsessum, ultimo	1.330.000	1.330
Årets afskrivninger	-32.500	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-32.500	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.297.500	1.330
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2015 udgør	1.540.000	1.560

Noter

		2014 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	727.208	728
Anskaffelsessum, ultimo	727.208	728
Af-/nedskrivninger, primo	-727.208	-728
Af-/nedskrivninger, ultimo	-727.208	-728
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
6 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	181.950	182
Anskaffelsessum, ultimo	181.950	182
Af-/nedskrivninger, primo	-181.950	-182
Af-/nedskrivninger, ultimo	-181.950	-182
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

7 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 5.571, hvoraf tkr. 1.800 vedrører kortfristede gældsforpligtelser til pengeinstitutter og tkr. 3.661 vedrører gæld til hovedanpartshaveren. Hovedanpartshaveren har afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift i det kommende regnskabsår, samt tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets gæld til hovedanpartshaveren. Det er ledelsens vurdering at ovennævnte dækker selskabets likviditetsbehov i perioden.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan konsolidere sin egenkapital ved egen indtjening, herunder ved indtægter fra selskabets aktiviteter. Det er ledelsens opfattelse, at de tiltag og forudsætninger, som nævnt ovenfor, vil være væsentligt medvirkende til, at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

Noter

Langfristede 8 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Gæld til realkreditinstitutter	<u>40.000</u>	<u>180.000</u>	<u>918.336</u>	<u>1.138.336</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>40.000</u>	<u>180.000</u>	<u>918.336</u>	<u>1.138.336</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.138 t.kr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør i alt 1.298 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld på kr. 1.800 har virksomheden stillet pant i værdipapirer med en samlet regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015 på tkr. 2.836.

10 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Tommy Havdrup Glud, Syvhøjvænge 173, 2625 Vallensbæk